7.10 Cenník služieb v prípade predčasného ukončenia Zmluvy, pokiaľ nejde o službu „Vstupná konzultácia“ 

a pokiaľ sa Zmluvné strany nedohodnú inak, je nasledovný: 

(a) cena za onboardingovú konzultáciu spolu s vypracovaním písomného nutričného výstupu a 

výživového plánu je 325 EUR bez DPH (slovom: tristodvadsaťpäť eur), 

(b) cena za každú ďalšiu kontrolnú konzultáciu je 25 EUR bez DPH (slovom: dvadsaťpäť eur), 

(c) cena za mesačnú online podporu je 70 EUR bez DPH (slovom: sedemdesiat eur). 

Na účely výpočtu ceny nevyčerpanej služby sa onboardingová konzultácia podľa písm.